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 Koltuk aşkı…
 Koltuk tutkusu…
 Koltuk sevdasıyla yanıp tutuşanlar…
 Seçilmişler, atanmışlar…
 Bu koltuk tutkusu varken içinizde, 
 Hiç ölmeyecek gibi sarıldığınız ma-
kamlar, Bir gün altınızdan kayıp gidince ne 
olacak?
 Koltuk uğruna feda ettiğiniz 

Kaman Belediyesi
 karla mücadelede 
kesintisiz çalışıyor

 Kırşehir’de etkili olan kar yağışının 
ardından Vali Murat Sefa Demiryürek, saha-
da incelemelerde bulunarak yürütülen çalış-

malar hakkında bilgi aldı. Vali Demiryürek’e 
Kırşehir İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal 
da eşlik etti. 

Vali Demiryürek Kırşehir’de karla 
mücadele çalışmalarını yerinde inceledi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde et-
kili olan yoğun kar 
yağışıyla mücadele 
kapsamında Kaman 
Belediyesi ekipleri, 
gece gündüz de-
meden çalışmaları-
nı sürdürüyor.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’a yönelik ziyaretler devam edi-
yor. 
 Bu kapsamda Boztepe Kaymakamı 
Abdülhamit Bayram, İl Genel Meclis Üyesi 
Mehmet Alp ve AK Parti Boztepe İlçe Başka-
nı Mustafa Bektaş, Milletvekili Erkan’ı ziyaret 
etti.
 Ziyaret sırasında bölgedeki yatırım-
lar, yürütülen projeler ve ilçenin gelişimine 
dair konular ele alınırken, Boztepe ilçesin-
deki çalışmalar hakkında da karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.
 Milletvekili Necmettin Erkan, ger-
çekleşen ziyaret dolayısıyla memnuniyetini 
dile getirerek, “Ziyaretimize gelen Boztepe 
Kaymakamımız Abdülhamit Bayram, 

Milletvekili Necmettin Erkan’a
 Boztepe’den ziyaretAK Parti Kırşehir 

Milletvekili 
Necmettin Erkan’a
 ziyaretler sürüyor

KGK ve Yerel
 Basından Kırşehir 
esnafına tam destek

 Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Memleket Gaze-
tesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi 
Murat Sürmeli, Muhabir Murat 
Bor ile birlikte güven tazeleyen 
Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği (ESOB) Başkanı 
Bahamettin Öztürk’ü makamın-
da ziyaret etti.
 Gerçekleştirilen ziya-
rette, Kırşehir’deki esnafın ge-
nel durumu, esnaf odasının ça-
lışmaları ve yeni dönemde ha-
yata geçirilmesi planlanan 2'de

Kırşehir'de Berat
 Kandili coşkuyla

 idrak edildi

 Kırşehir’de 
Berat Kandili dolayı-
sıyla düzenlenen 
programlar, 2'de

2'de

Mucur 
Belediyesi’nden
 karla mücadele

 seferberliği

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde etkili 
olan yoğun kar yağışına karşı, Mucur Be-
lediyesi ekipleri karla mücadele 
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Vali Demiryürek Kırşehir’de karla 
mücadele çalışmalarını yerinde inceledi
1'den Devam
Kar yağışının şehir genelinde günlük yaşamı 
ve ulaşımı olumsuz etkilememesi için ekip-
lerin yoğun bir çalışma yürüttüğünü belir-
ten Vali Demiryürek, karayollarında yapılan 
müdahaleler hakkında açıklamalarda bulun-
du. 
 Vali Demiryürek, “Kar yağışının ka-
rayolu ulaşımında aksamalara neden olma-
ması için Karayolları ekiplerimiz, ilimizde bu-
lunan 576 kilometrelik yol ağında dün ge-
ceden itibaren aralıksız mesai yapıyor. 
 Çalışmaların son durumunu yerinde 
görmek, ekiplerimize kolaylık dilemek adına 
sahadaydık.” dedi.
 Karayolları ve belediye ekiplerinin 

koordineli şekilde tuzlama ve kar küreme 
çalışmaları yürüttüğünü vurgulayan Vali De-
miryürek, özellikle ana arterler, şehirlerarası 
yollar ve kırsal kesimlerde ulaşımın aksa-
maması için ekiplerin 24 saat esasına göre 
görev başında olduğunu belirtti.
 Yetkililer, vatandaşları kış şartlarına 
karşı dikkatli olmaları konusunda uyararak, 
özellikle yola çıkacak sürücülerin araçların-
da kış lastiği kullanmalarının ve trafik kural-
larına riayet etmelerinin önemini hatırlattı.
 Kar yağışının önümüzdeki günlerde 
de etkisini sürdürebileceğini belirten ekipler, 
herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için 
sahada çalışmalarına devam edeceklerini bil-
dirdi. (FİLİZ ÖZ)

Kaman Belediyesi karla 
mücadelede kesintisiz çalışıyor

1'den Devam
İlçe genelinde ulaşımın aksamaması ve va-
tandaşların güvenliğini sağlamak amacıyla 
ana arterler başta olmak üzere cadde ve so-
kaklarda yoğun bir kar küreme ve tuzlama 
çalışması yürütülüyor.
 Kaman Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada, ekiplerin koordineli bir şe-
kilde çalıştığı vurgulanarak şu ifadelere yer 
verildi:
 "Vatandaşlarımızın güvenliği ve 
rahat seyahati için tüm kaynaklarımızla se-
ferber olduk. 
 Karla mücadeledeki kararlılığımız ve 
koordinasyonumuzla, Kaman’ımızı kış şart-
larına karşı hazırlıklı tutmaya devam ediyo-
ruz. Hep birlikte daha güvenli ve huzurlu bir 

Kaman için!"
 Ekiplerin, özellikle ana yollar, hasta-
ne ve okul çevreleri ile yoğun kullanılan gü-
zergâhlarda kesintisiz müdahalede bulun-
duğu belirtilirken, olası buzlanmalara karşı 
da önleyici tedbirlerin alındığı kaydedildi. 
 Kaman Belediyesi yetkilileri, vatan-
daşların olası olumsuzluklara karşı dikkatli 
olmaları konusunda uyarıda bulunarak, kar 
yağışı süresince belediye ekiplerine ulaşabi-
lecekleri iletişim hatlarının açık olduğunu du-
yurdu.
 Kaman Belediyesi, kar yağışının et-
kisini sürdürdüğü günlerde de çalışmalarına 
aralıksız devam edeceğini ve ilçedeki yaşa-
mın aksamaması için tüm imkânlarını sefer-
ber edeceğini belirtti.(HATİCE SÜRMELİ)

KGK ve Yerel Basından 
Kırşehir esnafına tam destek

1'den Devam
projeler üzerine kapsamlı bir görüşme ya-
pıldı. Başkan Bahamettin Öztürk, Kırşehir 
esnafının ekonomik açıdan güçlenmesi ve 
sürdürülebilir bir ticaret ortamının sağlan-
ması için yürütülen projeler hakkında bilgi 
verdi.
 Murat Sürmeli, ESOB’un Kırşehir es-
nafı için kritik bir rol üstlendiğini belirterek 
şunları söyledi:
 "Kırşehir’de esnafların sesi olan 
ESOB’un çalışmalarını yakından takip ediyo-
ruz. Başkan Bahamettin Öztürk’e yeni dö-
neminde başarılar diliyoruz. 
 Esnafların kalkınması için yapılan 
her çalışma büyük önem taşıyor. Bizler de 
yerel basın olarak bu süreci desteklemeye 
ve esnaflarımızın yanında olmaya devam 

edeceğiz."
Başkan Bahamettin Öztürk ise esnafın ya-
şadığı sorunlara yönelik çözüm odaklı çalış-
malar yürüttüklerini ve ekonomik büyüme-
ye katkı sağlayacak projeleri hayata geçir-
meye devam edeceklerini belirtti. Ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getiren Öz-
türk, şu ifadeleri kullandı:
 "Esnafımızın refahını artırmak, kar-
şılaştıkları zorlukları aşmalarına yardımcı 
olmak ve Kırşehir ekonomisine katkı sağla-
mak için yoğun çaba sarf ediyoruz. Yerel ba-
sınımızın desteği de bizim için çok değerli. 
Nazik ziyaretlerinden dolayı Murat Sürme-
li’ye teşekkür ediyorum."
 Ziyaret, iyi dileklerin sunulması ve 
hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Mucur Belediyesi’nden
 karla mücadele seferberliği
1'den Devam
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İlçede ula-
şımın aksamaması ve vatandaşların günlük 
yaşamlarının olumsuz etkilenmemesi adına 
belediye ekipleri, ana arterler başta olmak 
üzere tüm mahallelerde yol açma ve tuzla-
ma çalışmalarını hız kesmeden devam etti-
riyor.
 Mucur Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, “Belediye ekiplerimiz karla mü-
cadele çalışmalarına hız kesmeden devam 
etmektedir. 
 Yoğun kar yağışının yaşandığı bu 
günlerde, vatandaşlarımızın dikkatli olmala-

rını rica ederiz” ifadelerine yer verildi.
Özellikle sürücülerin buzlanmaya karşı ted-
birli olmaları gerektiği vurgulanırken, bele-
diye ekiplerinin 24 saat esasına göre çalış-
malarını sürdüreceği bildirildi. 
 Vatandaşların herhangi bir olum-
suzlukla karşılaşmaları durumunda beledi-
yeye ulaşarak destek talebinde bulunabile-
cekleri ifade edildi.
 Mucur Belediyesi yetkilileri, ilçede 
kar temizleme ve tuzlama çalışmalarının sü-
receğini belirterek, acil durumlar için ekip-
lerin teyakkuzda olduğunu duyurdu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de Berat Kandili 
coşkuyla idrak edildi

1'den Devam
vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Hoca Ahmet Yesevi Ca-
misi başta olmak üzere, Ahi Evran-ı Veli Camisi ve Cacabey Medre-
sesi gibi tarihi mekânlarda dualar edildi, Kur’an-ı Kerim tilaveti 
okundu.
 Hoca Ahmet Yesevi Camisi'nde gerçekleştirilen programa 
Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin, din görevlileri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Program, yatsı namazının ardından Kur'an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı. Ardından mevlit ve ilahiler okunarak manevi bir at-
mosfer oluşturuldu. İl Müftüsü Mustafa Tekin, Berat Kandili'nin fa-
ziletleri, affedilme ve arınma gecesi olarak önemine vurgu yaparak, 
yaklaşan Ramazan ayı öncesinde yapılması gereken ibadetler hak-
kında cemaate bilgiler verdi.
 Gecede şehitler, mazlum ve mağdur Müslümanlar ile tüm 
İslam âlemi için dualar edildi. Vatandaşlar, Berat Kandili vesilesiyle 
manevi bir huzur içinde namaz kılıp tövbeler etti. Kırşehir’in dört 
bir yanındaki camilerde de benzer programlar düzenlenirken, iba-
det için camilere akın eden vatandaşlar gece boyunca dualar ede-
rek kandilin bereketinden faydalandı.
 Program sonunda, camiye gelen vatandaşlara kandil simidi 
ve lokum ikram edildi. Manevi atmosferin hâkim olduğu gece, Kır-
şehirlilerin birlik ve beraberlik içinde geçirdiği anlamlı anlara sahne 
oldu. (SEVGİ ER)

Milletvekili Necmettin Erkan’a Boztepe’den ziyaret
1'den Devam
İl Genel Meclis Üyemiz Mehmet Alp ve 
AK Parti Boztepe İlçe Başkanımız Mustafa 
Bektaş’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Erkan, Kırşehir’in tüm ilçeleriyle bir-
likte kalkınması için çalışmalara devam ede-

ceklerini vurgularken, yerel yönetimler ve 
ilçe temsilcileriyle iş birliğinin önemine dik-
kat çekti.
 Ziyaretin sonunda Boztepe ilçesin-
de yürütülen projeler ve gelecekteki yatı-
rımlar konusunda görüş alışverişinde bulu-
nuldu. (SEVGİ ER)

 - Kırşehir'de 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci döne-
mi için alınan tedbirlerin görüşüldüğü toplantı yapıldı.
 İl Emniyet Müdürlüğü Konferans salonunda düzenlenen 
"Güvenli Eğitim Değerlendirme" toplantısına Vali Murat Sefa De-
miryürek, Vali Yardımcısı Alper Balcı, kurum müdürleri, okul mü-
dürleri, servis temsilcileri ve okul aile birliği başkanları katıldı.
 Toplantıda konuşan Vali Demiryürek, okullar ve çevresi ile 
öğrencilerin güvenliği ve huzuru için çalışmalarını sürdürdüklerini 
söyledi.
 Toplantıda, güvenli eğitim için kurumların çalışmalarını göz-
den geçirerek, 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci yarısında al-
dıkları tedbirleri değerlendirdiklerini belirten Demiryürek, "Ülkemi-
zin geleceği çocuklarımızın eğitimlerini huzur ve güven içerisinde 
tamamlamaları adına gereken önlemleri almaya devam edeceğiz. 
Bu vesileyle, tüm eğitim camiamıza ve öğrencilerimize başarılı bir 
dönem diliyorum." ifadelerini kullandı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de okul 
güvenliği tedbirleri 

değerlendirildi

 Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezince (ÖSYM) gerçekleştirilecek 
Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sı-
navı, (2025-YÖKDİL/1) pazar günü yapı-
lacak.
 ÖSYM'den yapılan açıklamaya 
göre, KKTC'nin başkeni Lefkoşa, Kırgızis-
tan'ın başkenti Bişkek ve Türkiye'de yapı-
lacak sınav; 81 il ve 89 sınav merkezin-
de, 366 bina ve 4 bin 365 salonda ger-
çekleştirilecek. Saat 10.15'te başlayacak 
sınava katılacak adaylar 10.00'dan sonra 
binalara alınmayacak.
 Bu yıl ilki düzenlenecek 2025-
YÖKDİL/1'de, İngilizcede fen bilimleri, 
sağlık bilimleri ve sosyal bilimler alanla-
rından, Arapçada ise sadece sosyal bilim-
ler alanından soru sorulacak. Sınavda 
adaylara çoktan seçmeli 80 soru için 180 
dakika cevaplama süresi verilecek.  
 13.15'te sona erecek sınavda ek 
süre verilmesi uygun görülen engelli 
adaylar, 30 dakika ilave sürelerini kulla-
nabilecek.
 Kimlik kartını kaybeden, kimlik 
kartı bulunmayan veya kimlik kartında 
kimlik numarası ve fotoğrafı olmayan 
adaylar için il ve ilçe nüfus müdürlükleri, 
sınav günü saat 10.00'a kadar açık tutu-
lacak.
 Sınav sonuçları 18 Mart'ta açıkla-
nacak.
 Açıklamada görüşlerine yer veri-
len ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali 
Ersoy, sınava 113 bin 667 adayın katıla-
cağını bildirdi.
 Ersoy, toplam 16 bin 452 kişinin 
görev yapacağını belirterek "İngilizce fen 
bilimlerinde 27 bin 111, İngilizce sağlık bi-
limlerinde 44 bin 648, İngilizce sosyal bi-
limlerde 38 bin 730 ve Arapça sosyal bi-
limlerde 3 bin 178 aday uygulamaya katı-
lacak. 
 Sınava başvuran gaziler ile şehit 
ve gazilerin eş ve çocukları sınav ücretin-
den muaf tutulurken 821 aday bu haktan 
yararlandı. Sınava 321 engelli aday katı-
lacak. Sınava katılacak tüm adaylara ba-
şarılar dilerim." ifadelerini kullandı. (AA)

Pazar günü yapılacak
 YÖKDİL'e 113 bin

 667 aday başvurdu



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

3www.kirsehirhaber40.com 15 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

1'den Devam
dostlarınız nerede şimdi?
 İktidarın cazibesiyle kendinizi kap-
tırdığınız o günler, Şimdi size ne kadar 
uzak, değil mi?
 Geçmişe dönüp bakalım…
 Cumhuriyet tarihinden bugüne kaç 
cumhurbaşkanı, başbakan, bakan, millet-
vekili, belediye başkanı gelip geçti?
 Adlarını değil, sayısını bile hatırla-
mıyoruz artık.
 Dün koltuklarında oturanlar, 
bugün kabirlerinde sessiz…
 Ne koltuk kaldı geriye ne de 
makam…
 Sadece toprakla buluşan beden-
ler…
 Peki, Allah için söyleyin; Kaç kişi 
kendi hür iradesiyle o koltuklardan ayrıldı?
 İnsan nefsi bazen doymak bilmez, 
 Hep daha fazlasını ister…
 Daha, daha, daha!
 Makamlara ulaşmak için yanıp tu-
tuşanlar, dönüp bakın ardınıza…
 Bugün o yerlerde kimler kaldı?
 Geldiğiniz makamlarda gideceğini-
zi bilerek hareket edin, İnsanlara faydanız 
dokunsun.
 Makamlardayken yapmadıklarınız, 
Koltuk sevdalılarına ders olsun!
 Bir, iki, üç dönem seçilip doyma-
yanlar, Şimdi bir kenarda bekleyenler…
 Liderleri tarafından aday gösteril-
meyip köşeye çekilenler…
 Yıllarca yapışıp kaldıkları makam-
lar artık onlara ulaşılmaz oldu.
 Hayat işte!
 Nereden nereye…
 İnsan “Ne oldum?” değil, “Ne ola-

cağım?” demeli!
 Herkes yükseklere ulaşabilir, ama 
zirve bambaşkadır.
 Zirveye çok yakınken iblis insanın 
aklıyla oynar ve bir bakmışsınız en dibe 
düşmüşsünüz.
 Oysa zirveye yakın olmak bile 
büyük bir başarıdır.
 Ama kaybettiğinizde anlıyorsunuz 
o makamların değerini.
 Her şeyin kıymeti kaybedilince an-
laşılır ya hani…
 Gerçekten anlaşılır mı peki?
 Ulaşılmaz denilen makamlara gün 
gelip oturduğunuzda, Onların kıymetini ger-
çekten biliyor musunuz?
 O koltuğun hakkını verebiliyor mu-
sunuz?
 Koltuğa oturduğunuzda elinizi vic-
danınıza koyup; “Bu koltukta vatandaşın 
sorumluluğu var!” diyebiliyor musunuz?
 Bu sütunlara daha çok satır sığdı-
rılabilir, ama bazen susmak da çok şey an-
latır.
 Tıpkı bazı koltuk hırslılarının yapa-
madığı gibi…
 Son pişmanlık…
 Fayda etmiyor.
 Koltuklardan düşenler de iflah ol-
muyor ve yanlarında kimse kalmıyor…

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Bin-
göl’de meydana 
gelen elim trafik ka-
zasında hayatını kay-
beden vatandaşlar 
için taziye mesajı ya-
yımladı. 
 Yoğun kar 
yağışı ve kaygan yol 
nedeniyle yolcu oto-
büsünün devrilmesi 
sonucu meydana 

gelen kazada çok sa-
yıda vatandaşın ha-
yatını kaybettiği ve 
yaralandığı bildirildi.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, ka-
zanın derin üzüntü 
yarattığını belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
 “Bingöl’de 
yolcu otobüsünün 
devrilmesi sonucu 
meydana gelen 
elim kazada haya-

tını kaybeden va-
tandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, 
yakınlarına sabır 
ve başsağlığı dili-
yorum. Yaralı va-
tandaşlarımıza 
acil şifalar temen-
ni ediyorum. Bu 
tür üzücü olayla-
rın tekrar yaşan-
maması için ge-
rekli önlemlerin 
alınması büyük 

önem taşıyor. 
 Kazada ha-
yatını kaybeden va-
tandaşlarımızın aile-
lerinin acısını payla-
şıyor, milletimize baş-
sağlığı diliyorum.”
 Kazanın ar-
dından Bingöl Va-
liliği, İl Jandarma 
Komutanlığı, 
AFAD ve sağlık 
ekipleri olay yeri-
ne sevk edilerek 
yaralılara ilk mü-
dahaleyi gerçek-
leştirdi.  
 Yaralılar, Bin-
göl Devlet Hastanesi 
başta olmak üzere 
çevredeki hastanele-
re sevk edilerek te-
davi altına alındı. Yet-
kililer, kaza bölgesin-
de detaylı inceleme 
yaparken, kazaya 
ilişkin soruşturma 
başlatıldığı bildirildi.
 Kazanın, 

olumsuz hava koşul-
ları ve yol durumu 
nedeniyle meydana 
geldiği tahmin edilir-
ken, yetkililer sürü-
cüleri kış şartlarına 
karşı dikkatli olmaya 
çağırdı. Kış mevsi-
miyle birlikte yollar-
da alınması gereken 
önlemlerin önemine 
vurgu yapan yetkili-
ler, trafik güvenliği 
konusunda uyarılar-
da bulundu.
 Öte yandan, 
Bingöl’de yaşanan 
bu elim kaza sonra-
sında, birçok siyasi 
isim ve kamu kuru-
mu da taziye mesaj-
ları yayımladı. Kaza-
da hayatını kaybe-
denlerin cenaze iş-
lemlerinin sürdüğü, 
yaralıların durumları-
nın takip edildiği bil-
dirildi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan’dan Bingöl’deki 
trafik kazasına taziye mesajı

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 14 
Şubat Sevgililer 
Günü dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, 
sevginin önemine 
dikkat çekti. 
 Başkan Eki-
cioğlu, sevginin 
sadece özel gün-
lerde değil, haya-
tın her anında ya-
şanması ve payla-
şılması gerektiği-
ni vurguladı.
 Mesajında, 
büyük şair Nazım 
Hikmet’in sevgi üze-
rine söylediği anlam-

lı sözlere yer veren 
Başkan Ekicioğlu, şu 
ifadeleri kullandı:
 “Sevmek 
için ‘yürek’, sür-
dürmek için 
‘emek’ gerek. 
Sevgi ne boğazda, 
ne mum ışığında 
yemek yemek, ne 
de pahalı bir pır-
lanta demek. 
Sevgi; bir lokma-
da iki mutlu insan 
demek.”
 Başkan Eki-
cioğlu, bu anlamlı 
günde sevginin, da-
yanışmanın ve pay-
laşmanın önemini bir 

kez daha hatırlata-
rak, “Tüm hemşehri-
lerimizin 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nü 
kutluyor, sevgi ve 
hoşgörünün her 
daim hayatlarınıza 
ışık olmasını diliyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin sosyal 
medya hesapların-
dan da paylaşılan 
mesaj, vatandaşlar 
tarafından büyük ilgi 
gördü. 
 Başkan Eki-
cioğlu’nun yayımla-
dığı kutlama mesajı, 

sevginin sadece ro-
mantik ilişkilerde 
değil, toplumun her 

kesiminde yayılması 
gerektiğine vurgu 
yaptı. (SEVGİ ER)

Başkan Ekicioğlu’ndan 14 
Şubat Sevgililer Günü mesajı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde et-
kili olan yoğun kar 
yağışı, ilçede günlük 
yaşamı olumsuz et-
kilerken, Çiçekdağı 
Kaymakamı Murat 
Görmüş, karla mü-
cadele çalışmalarını 
sahada inceleyerek 
ekiplerden bilgi aldı.
 İlçe Özel 
İdaresi, belediye 
ve karayolları 
ekipleri tarafın-
dan sürdürülen 
karla mücadele ça-

lışmaları kapsa-
mında, özellikle 
ana arterlerin, 
köy yollarının ve 
kritik noktaların 
açık tutulması için 
yoğun bir çaba 
harcanıyor. 
 Çalışmaları 
yerinde takip 
eden Kaymakam 
Görmüş, ekiplerle 
görüşerek kar kü-
reme, tuzlama ve 
buzlanmaya karşı 
alınan önlemler 
hakkında bilgi 

aldı.
 Kaymakam 
Görmüş, kar yağışı-
nın ulaşımda aksa-
malara yol açmama-
sı ve vatandaşların 
mağdur olmaması 
için ekiplerin büyük 
bir özveriyle çalıştı-
ğını belirterek, şu ifa-
deleri kullandı:
 “İlçemizde 
etkili olan kar ya-
ğışına karşı ekip-
lerimiz sahada 
aktif olarak çalışı-
yor. Özellikle kır-

sal kesimlerde yol-
ların kapanmama-
sı ve vatandaşla-
rımızın güvenli se-
yahat edebilmesi 
için büyük bir 
çaba gösteriliyor. 
 Karla müca-
delede görev alan 
tüm ekiplerimize ko-
laylıklar diliyor, özve-
rili çalışmalarından 
dolayı kendilerine te-
şekkür ediyorum.”
Ekipler 7/24 
Görev Başında
 İlçe genelin-

de, kapanan köy yol-
larının açılması ve 
ana ulaşım hatlarının 
açık tutulması için 
ekiplerin 7/24 görev 
başında olduğu ifade 
edilirken, vatandaş-
ların da olumsuz 
hava koşullarına 
karşı dikkatli olmala-
rı gerektiği belirtildi. 
 Yetkililer, 
özellikle buzlan-
ma riski taşıyan 
bölgelerde sürü-
cülerin tedbirli ol-
malarını ve kar 
lastiği kullanma-
larını tavsiye etti.
 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı ve il-
gili kurumlar, kar ya-
ğışının devam etme-
si halinde karla mü-
cadele çalışmalarını 
kesintisiz sürdüre-
ceklerini duyurdu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Görmüş, Çiçekdağı’nda 
karla mücadele çalışmalarını inceledi

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Şube Mü-
dürlüğü (Kırşehir 
DKMP), 2025-2026 
İl Av Komisyonu top-
lantısı öncesinde, il 
genelinde faaliyet 
gösteren avcı der-
neklerinin başkanla-
rıyla istişare toplan-
tısı gerçekleştirdi.
 Toplantıda, 
avcılık faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliği, 
doğa koruma bilinci, 
avlanma kuralları ve 
yeni dönem düzen-
lemeleri ele alındı. 
 Avcı der-
nekleri başkanla-
rı, sahada yaşa-
nan güncel sorun-

ları dile getirerek 
çözüm önerilerini 
sundu. Aynı za-
manda, avcılık fa-
aliyetlerinin do-
ğaya zarar verme-
den yürütülmesi 
için iş birliği için-
de hareket edil-
mesi gerektiği vur-
gulandı.
 Kırşehir 
DKMP yetkilileri, avcı 
dernekleriyle ger-
çekleştirilen bu isti-
şare toplantısının ge-
lecek dönemde av 
komisyonu kararları-
nın daha sağlıklı 
alınmasına katkı sağ-
layacağını belirterek, 
“2025-2026 İl Av Ko-
misyonu öncesi ili-

mizde faaliyet göste-
ren avcı dernekleri-
mizin başkanları ile 
bir araya geldik. Top-
lantıya katılım sağla-
yan tüm başkanları-
mıza teşekkür ede-
riz.” açıklamasında 
bulundu.
Av ve Yaban Ha-
yatı Koruma Ön 
Planda
 Toplantıda, 
yasadışı avcılıkla mü-
cadele, yaban haya-
tının korunması, av 
kotaları ve bölgesel 
avlanma düzenleme-
leri gibi önemli ko-
nular da masaya ya-
tırıldı. 
 Yetkililer, 
doğal dengenin 

korunması adına 
avcıların bilinçli 
hareket etmesi ge-
rektiğini ve belir-
lenen kurallara 
uyulmasının 
büyük önem taşı-
dığını vurguladı.
 Kırşehir 
DKMP, avcı dernek-
leriyle düzenli top-
lantılar yaparak sa-
hadaki uygulamala-
rın daha verimli hale 
getirilmesi için çalış-
malarına devam ede-
ceklerini belirtti.
 Yeni döne-
me ilişkin kararlar, İl 
Av Komisyonu’nun 
resmi toplantısında 
karara bağlanacak.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir DKMP, Avcı 
Dernekleri ile istişare 
toplantısı düzenledi
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 Son yüzyılın en inatçı ateistlerin-
den (İngiliz felsefe Prof. Antony Flow gibi) 
Dünyanın sayılı bilim adamı ve düşünürle-
ri, evrende ki atom, hücre ve DNA da ki 
akıl almaz derecede ki mükemmel işleyişe 
bakıp "Yanılmışım Tanrı Varmış "derken, 
bizim yaramaz, tombul çocuk Celâl Şengör 
ve benzerleri, Nuh diyor peygamber demi-
yor. 
 Temmuz ayında, açık bir havada, 
gündüz gözüyle "Gökyüzünde Güneş var 
"demenin hiç kimseye zararı yoktur. 
 Aynı bunun gibi Lâilahe illâllah, 
Allah'tan başka ilâh yoktur. 
 Demenin de hiçbir sakıncası 
olmaz. 
 Peki böyle inanmanın bir faydası 
var mı? Faydası olmaz olur mu? 
 Hem bu Dünya hem öbür dünya 
mutluluğu, sevdiklerinle beraber ebedi bir 
saadet, sonsuz bir sevgi ve huzur…
 Böyle yanılmışım diyen kardeşleri-
mizin kalplerinde ki perdenin kalkması için 
dua edelim. 
 Bütün noksan sıfatlardan beri olan 
Allah (c.c ) hidâyet versin (İnşâllah )
tıpta yapılan bir yanlışlık bir uzva zarar 
verir. 
 Dinde yapılan bir yanlış ise ebedi 
saâdeti tehlikeye atar. 
 Peygamber söyledi diye binlerce 
hadis uyduranlar büyük mahkeme de 
hesap vermeye hazır olsunlar. 
 Adem Baba cennetten kovulmadı. 
 Bir görev için Dünyaya gönderildi. 
 Sırat köprüsü, kabir azabı diye bir 
ayet yok. 
 Veda Hutbesinde ki iki emânetten 
Ehlibeyti silenler, uydurdukları yalanlardan 
dolayı hesaba çekilecekler.
 Peygamber Çin'e Neden gelmedi?
 O zaman Çin' liler kız çocuklarını 

diri diri toprağa gömmüyorlardı. 
 Konusunda uzman olan bir doktor, 
20 haneli küçük bir köye değil, ihtiyacın 
çok olduğu kalabalık bir bölgeye gönderilir. 
 Amerika keşfolalı 500 sene oldu. 
Peygamber ise 1500 yıl önce yaşadı. 
 Tabii ki bir uyarıcı bir lider önder, 
bir kurtarıcı. 
 Kız çocuklarını diri diri toprağa 
gömen, faiz tefecilik almış başını gitmiş, 
elektrik icât olmamış, evlilikte sınır yok, 
kadın değersiz bir eşya, halkın putlara tap-
tığı bir bölgeye gönderilecek. 
 Gönderilmiş, vazifesini yapmış, 
gelen mesajları halka bildirmiş ve asıl va-
tanına göç etmiş. 
 Kuran'da övülen Ehlibeyte Sâlat 
ve Selâm olsun.
 İki türlü abdest vardır. Biri el yüz 
yıkamakla dış temizliği. Diğeri ise iç temiz-
liğidir. 
 İçimizde kin, kibir, haset, şirk, ken-
dini beğenmek, gıybet, küfür, zayıfı alay 
almak gibi huylar varsa pek makbul bir ab-
dest almış olmayız. 
 Bir şişenin içine bir parça necaset 
koy, ağzını tıpa ile kapat, denizin içine at, 
yıllar geçse de pak olmaz. 
 Geçerli olanı ise, güzel ahlâk suyu 
ile alınan iç temizliğidir. 
 Önce kalbimizi temizleyelim ki, ab-
destimiz tam olsun. Selâm ve Sevgiler.

 Diyanet 
İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 
81 ilde düzenlenen 
"Gençlik Hizmetleri 
Yerinde Rehberlik 
Programı" Kırşe-
hir’de gerçekleştiril-
di. 
 Program 
kapsamında, gençlik 
hizmetlerinde aktif 
görev alan persone-
lin kurumsal aidiyet 
duygusunun güçlen-
dirilmesi, hizmetlerin 
daha verimli hale ge-
tirilmesi ve çeşitlili-
ğin artırılması hedef-
lendi.
Gençlik Hizmetle-
rinde Kurumsal İş 
Birliği Güçlendiri-
liyor
 Kırşehir İl 
Müftülüğünde dü-
zenlenen programa 
Diyanet İşleri Baş-

kanlığı Din Hizmetle-
ri Genel Müdürlüğü 
Uzmanlarından Hacı 
Bayram Gür katılır-
ken, Kırşehir merkez 
ve ilçelerde görev 
yapan gençlik koor-
dinatörleri, manevi 
danışmanlar ve izci-
lik koordinatörleri de 
hazır bulundu.
 Program, 
Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı. 
Ardından Kırşehir 
İl Müftüsü Musta-
fa Tekin, selamla-
ma konuşmasını 
yaparak Diyanet 
İşleri Başkanlı-
ğı’nın rehberliğin-
de gençlik hiz-
metleri alanında 
yürütülen faali-
yetlere değindi.
 Müftü Tekin, 
konuşmasında genç-
lere yapılan yatırımın 
geleceğe yapılan en 

kıymetli yatırım ol-
duğunu belirterek, 
"Geleceğimizin temi-
natı gençler, yatırım 
yapacağımız en kıy-
metli hazinemizdir" 
ifadelerini kullandı.
Başkanlık Uzmanı 
Gür: "Gençlik Hiz-
metleri İçin Bütçe 
Ayrıldı”
 Programın 
devamında kürsüye 
çıkan Diyanet İşleri 
Başkanlığı Uzmanı 
Hacı Bayram Gür, 
başkanlığın gençlik 
faaliyetlerine yönelik 
yürüttüğü projeler 
hakkında detaylı bil-
giler verdi.
 Gençlerin 
manevi gelişimi 
için Diyanet İşleri 
Başkanlığı tara-
fından yapılan ça-
lışmalara değinen 
Gür, 2025 yılı için 
merkezi bütçeden 

gençlik faaliyetle-
rinde kullanılmak 
üzere ödenek 
temin edildiğini 
duyurdu.
 Ayrıca, Kır-
şehir’deki gençlik hiz-
metlerinin daha 
etkin hale getirilmesi 
adına yapılan çalış-
maların değerlendi-
rildiği programda, 
görüş ve öneriler 
alındı. 
 İl genelinde 
yürütülen gençlik 
projelerinin sunumu 
yapılırken, hizmetle-
rin daha verimli ol-
ması adına fikir alış-
verişinde bulunuldu.
Gençlik Çalışma-
ları Daha Etkin 
Hale Getirilecek
 Programa 
Kırşehir merkez ve il-
çelerinden gelen 
gençlik koordinatör-
leri, manevi danış-

manlar, izcilik koor-
dinatörleri ve yar-
dımcıları katıldı. 
 Toplantıda, 
gençlik hizmetlerinin 
sahadaki etkisinin ar-
tırılması, öğrencilere 
yönelik yeni projele-
rin geliştirilmesi ve 
gençlere rehberlik 
edecek çalışmaların 
genişletilmesi konu-
ları ele alındı.
 Gençlerin 
dini, sosyal ve kültü-
rel gelişimini destek-
lemeye yönelik çalış-
maların devam ede-
ceği vurgulanırken, 
toplantının Kırşe-
hir’deki gençlik hiz-
metlerine yeni bir 
ivme kazandırması 
bekleniyor.
 Program, ya-
pılan istişarelerin ar-
dından toplu fotoğ-
raf çekimi ile sona 
erdi. (FİLİZ ÖZ)

İl Müftülüğünde "Gençlik 
Hizmetleri Yerinde Rehberlik 

Programı" gerçekleştirildi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, 
gençlerin madde ba-
ğımlılığına karşı bi-
linçlendirilmesi ama-
cıyla Kaman Beledi-
yesi tarafından 
önemli bir etkinlik 
gerçekleştirildi. 
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci’nin öncülü-
ğünde düzenlenen 
program kapsamın-
da, Ankara’dan 
gelen tiyatro ekibi li-
seli öğrencilerle bu-
luşturuldu.
 Bağımlılıkla 
mücadeleye yönelik 
farkındalık oluştur-
mak amacıyla sah-
nelenen tiyatro 
oyunu, gençlere 
madde bağımlılığının 
bireysel ve toplum-
sal etkilerini derinle-
mesine anlatan, dü-
şündüren ve bilinç-
lendiren bir içerik 
sundu. 
 Öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlik, bağımlılıkla 
mücadelede önemli 
mesajlar içeren sah-
nelerle dikkat çekti.

Başkan Demirci: 
"Gençlerimizin 
Sağlıklı Geleceği 
İçin Çalışıyoruz”
 Tiyatro gös-
terisinin ardından bir 
açıklama yapan 
Kaman Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 
gençlerin bağımlılık-
tan uzak, sağlıklı bir 
geleceğe yönlendiril-
melerinin büyük 
önem taşıdığını be-
lirterek şu ifadeleri 
kullandı:
 "Bugün bu-
rada, geleceğimi-
zin teminatı genç-
lerimize yönelik 
çok önemli bir et-
kinlik düzenledik. 
Kaman Belediyesi 
olarak, madde ba-
ğımlılığına karşı 
farkındalık yarat-
mak amacıyla An-
kara’dan gelen de-
ğerli tiyatro gru-
bumuzu öğrenci-
lerimizle buluş-
turduk. 
 Tiyatro, 
gençlerimize sadece 
eğlenceli bir dene-
yim sunmakla kal-
mayıp, aynı zaman-

da madde bağımlılı-
ğının bireysel ve top-
lumsal etkilerini de-
rinlemesine anlatan 
bir farkındalık aracı 
oldu. Bu gösteri, öğ-
rencilerimize bağım-
lılıkla mücadelede 
nasıl hareket edebi-
lecekleri konusunda 
önemli mesajlar 
verdi.”
 Başkan De-
mirci, bu tür sos-
yal sorumluluk 
projelerinin genç-
ler üzerinde 
büyük bir etkisi ol-
duğunu vurgula-
yarak, gelecekte 
de benzer etkin-
liklerin düzenlen-

meye devam ede-
ceğini belirtti.
 "Bugün bu ti-
yatro gösterisi saye-
sinde, gençlerimiz 
yalnızca bağımlılığın 
zararlarını öğren-
mekle kalmadı, aynı 
zamanda karşılaştık-
ları zorluklarla nasıl 
başa çıkacaklarını, 
destek alabilecekleri 
yolları da keşfetmiş 
oldular. 
 Bu tür et-
kinlikler, hem bi-
reysel hem de top-
lumsal anlamda 
farkındalık oluş-
turmamıza yar-
dımcı olacak ve 
geleceğimizi daha 

sağlıklı bir şekilde 
inşa etmemize 
katkı sağlayacak-
tır." dedi.
 Kaman Bele-
diyesi’nin gençleri za-
rarlı alışkanlıklardan 
uzak tutmak için dü-
zenlediği etkinliklerin 
süreceğini belirten 
Başkan Emre Demir-
ci, belediye olarak 
gençlerin her zaman 
yanında olduklarını 
ve onlara daha sağ-
lıklı, daha güçlü bir 
toplum için gerekli 
desteği vermeye 
devam edeceklerini 
vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Demirci: "Madde 
bağımlılığına karşı farkındalık
 için önemli bir adım atıyoruz”

 Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Kır-
şehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
üniversite idari personelinin yer değişikliği 
hakkının verilmemesine karşı Türkiye gene-
linde yapılan protestoya ilişkin açıklamalar-
da bulundu. 
 Yavuz, toplu sözleşmede alınan ka-
rarların uygulanmamasına tepki göstererek, 
81 ilde protesto düzenlediklerini belirtti.
 Başkan Yavuz, yaptığı açıklamada, 
üniversite idari personelinin haklarının ko-
runması ve iyileştirilmesi gerektiğini vurgu-
layarak şu ifadeleri kullandı:
 “Üniversite idari personeline yer de-
ğişikliği hakkı verilmemesini protesto ettik! 
Toplu sözleşmede alınan karara ve verilen 
sözlere rağmen, üniversite idari personeli-
nin yer değişikliği hakkının teslim edilme-
mesini 81 ilde protesto ettik! 
 Üniversite idari personeline merke-
zî yer değişikliği hakkı tanınmalı! Makam 
tazminatı üniversite daire başkanlarına da 
verilmeli! Öğretim elemanlarının mali hak-

ları iyileştirilmeli! Araştırma görevlilerine 
yeşil pasaport hakkı tanınmalı!”
Üniversite Personeli İçin Talepler
 Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen, üni-
versite çalışanlarının haklarını savunmaya 
devam edeceklerini belirterek, şu talepleri 
gündeme getirdi:
-Üniversite idari personeline merkezi 
yer değişikliği hakkı tanınması
-Üniversite daire başkanlarına makam 
tazminatı verilmesi
-Öğretim elemanlarının mali hakları-
nın iyileştirilmesi
-Araştırma görevlilerine yeşil pasa-
port hakkı sağlanması
 Başkan Yavuz, kamu çalışanlarının 
haklarının korunması için mücadele etmeye 
devam edeceklerini ve yetkililerin toplu söz-
leşme kararlarını yerine getirmesi gerektiği-
ni belirtti. Sendika yetkilileri, hakların teslim 
edilmesi için resmi mercilerle görüşmelere 
devam edeceklerini ifade etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Üniversite idari personelinin 
hakları için protesto!
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 Türkiye 
Araştırmaları Vakfın-
dan Ahmet Arda Şen-
soy, uluslararası med-
yanın terör örgütü 
PKK/YPG'nin DEAŞ 
şantajına nasıl alet 
olduğunu AA Analiz 
için kaleme aldı.
 Suriye'de 
devrim 8 Aralık itiba-
rıyla tamamlandık-
tan sonra 13 yıllık iç 
savaştan kalan bir-
çok siyasi, ekono-
mik, sosyal ve gü-
venlik sorunu bulu-
nuyor. 
 Yeni Şam yö-
netimi ülkede istikrar 
ve asayişi sağlamak 
için politikalar üret-
meye çalışırken iç sa-
vaştan bakiye kalan 
en büyük sorunun 
Suriye'nin doğusun-
da devam eden 
terör örgütü 
PKK/YPG işgali oldu-
ğu söylenebilir. 
 Amerika Bir-
leşik Devletleri'nin 
(ABD) Suriye'den 
asker çekme günde-
mi ve Türkiye'nin te-
rörle mücadeledeki 

kararlı duruşu sürer-
ken terör örgütü ise 
hayatta kalmak ve 
Batı başkentlerinden 
aldığı desteği kalıcı 
kılmak için çabala-
maya devam ediyor. 
 Bu açıdan, 
uluslararası basında 
çıkan haberleri ince-
lemek, Avrupalı ve 
Amerikalı siyasetçi-
lerden gelen açıkla-
malar kadar önemli 
bir yer tutuyor.
 9 Şubat’ta 
Natasha Walter'ın 
the Guardian'da ya-
yınlanan, Suriye’de 
PKK/YPG terör örgü-
tünün işgali altındaki 
bölgeden yaptığı 
haber ve 12 Şubat’ta 
Engel, Smith ve 
Omar'ın NBC'de ya-
yınlanan ve Trump’ın 
uluslararası yardım-
ları kesme kararının 
Suriye’de terör örgü-
tü DEAŞ’lıların tutul-
duğu kamplara etki-
sini ele alan haberi 
üzerinden konuyu in-
celeyebiliriz. 
 Bu iki ha-
berle uluslararası 

medyanın Suriye’de 
PKK/YPG terörünün 
Batı başkentleri ve 
kamuoyu tarafından 
desteklenmesi için 
nasıl bir rol oynadığı 
daha net görülebile-
cektir.
Suriye’de 
PKK/YPG terörü 
üzerinden iki 
farklı propaganda
 ABD’nin ve 
Avrupa ülkelerinin 
PKK/YPG’ye desteği, 
13 yıllık Suriye İç Sa-
vaşı boyunca DEAŞ 
ile mücadele kılıfıyla 
sürdürülürken terör 
örgütüyle yakın ilişki 
bu ülkelerin Türki-
ye’ye yönelik politi-
kaları ve yaklaşımla-
rında bir kaldıraç ola-
rak kullanıldı. 
 Dolayısıyla, 
terör örgütüne des-
tek ABD için bu açı-
dan bir aparat olarak 
anlam kazanırken Av-
rupa ülkeleri içinse 
bunun yanında farklı 
anlamlar da taşıyor. 
 DEAŞ terör 
örgütüne katılmak 
için Suriye’ye giden 

Avrupa ülkelerinin va-
tandaşları önemli bir 
gündem maddesi ol-
mayı sürdürüyor. 
 DEAŞ her ne 
kadar Suriye ve 
Irak’taki toprak 
kontrolünü kaybet-
miş olsa da DEAŞ 
mensuplarının tutul-
duğu Hol ve Roj 
kampları Avrupa ül-
kelerinin başını ağrı-
tan bir sorun olmayı 
sürdürüyor. 
 Bu noktada, 
kendi vatandaşları 
olan DEAŞ mensup-
larını ülkelerine al-
maktan kaçınan Av-
rupa ülkeleri, bunun 
Suriye’nin meselesi 
olarak kalması ve 
PKK/YPG terör örgü-
tünün de bu kamp-
lara gardiyanlık yap-
ması politikasında 
ısrar etmeyi sürdü-
rüyor. 
 Yani, Suri-
ye'de terör örgütü-
nün kontrolünde bu-
lunan Batılı DEAŞ'lı-
ların bulunduğu 
kamplar, özellikle Av-
rupa ülkelerinin 

PKK/YPG’ye karşı 
zayıf karnını oluştu-
ruyor ve yeni Suri-
ye’ye uygun politika-
lar üretmekten alıko-
yuyor. 
 Tam da bu 
noktada DEAŞ terö-
rü, Batılı hükümetle-
rin PKK/YPG deste-
ğinin devam ettiril-
mesi ve kamuoyu-
nun gözünde terör 
örgütünün pozitif 
imajının korunması 
için uzun yıllardır ol-
duğu gibi işlevselleş-
tiriliyor. 
 DEAŞ terö-
rünün canlı tutulma-
sı ise Batı'da gerçek-
leşen terör saldırıları 
kadar uluslararası ba-
sının DEAŞ ve 
PKK/YPG hakkında 
yaptığı haberlerle de 
sağlanmaya çalışılı-
yor. 
 Aslında bu 
haberler temelde 
propaganda faaliye-
tinden öte bir içeriğe 
de sahip olmuyor.
 Öyle ki, 
NBC’de yayınlanan 
haberde olduğu gibi 

Suriye’de terör örgü-
tünün işgal altında 
tuttuğu bölgelere ve 
özellikle Hol ve Roj 
gibi kamplara gidile-
rek PKK/YPG'ye bu 
kampların güvenliği-
nin sağlanması ge-
rektiği üzerinden bir 
alan açılmaya çalışı-
lıyor. 
 ABD Başkanı 
Donald Trump’ın 
uluslararası yardım-
ları kesme sözünün 
Suriye’de PKK/YPG 
terör örgütünün 
kontrolünde olan 
DEAŞ kamplarının 
güvenliğini riske ata-
cağını vurgulayan bu 
haber, DEAŞ’ın bir or-
dusunun olduğu ve 
Trump’ın kararının te-
rörün tekrar yüksel-
mesine sebep olaca-
ğı imasını taşıyan bir 
başlığa sahip. 
 [1] Yazının 
ana temasını, 
PKK/YPG’ye desteğin 
devam etmesinin zo-
runluluğu, yoksa 
DEAŞ terörünün 
tıpkı 2014-2016 yıl-
ları arasında olduğu 
gibi Avrupa’da terör 
saldırıları düzenleye-
bilecek güce ulaşabi-
leceği korkusu oluş-
turuyor. 
 DEAŞ terö-
rünün canlı tutulma-
sı ise kamuoyunun 
ve karar vericilerin 
Suriye’de PKK/YPG 

terörüne desteği bı-
rakmaması için 
korku unsuru olarak 
işlev kazanıyor.
 Bu noktada 
uluslararası medya-
nın bir diğer yöntemi 
ise terör örgütü iş-
galindeki bölgelere 
giderek bir korku 
üzerinden değil, po-
zitif imaj üzerinden 
desteğin devamını 
sağlamaya çalışma-
sıdır. 
 Walter'ın ha-
berinde olduğu gibi, 
terör örgütünün böl-
geyi ne kadar de-
mokratik bir şekilde 
yönettiği, istikrarı 
nasıl sağladığı ve 
özellikle kadın hakla-
rı ve feminizm gibi 
konularda ne kadar 
ileri olduğu gibi pozi-
tif bir propaganda ça-
bası göze çarpıyor. 
 [2] Tüm bun-
ların ışığında ulusla-
rarası basında Suri-
ye’de PKK/YPG işga-
linin "demokratik bir 
yönetime", kadın te-
röristlerin ise "öz-
gürlük savaşçılarına" 
nasıl ve neden eşit-
lenmeye çalışıldığı 
daha büyük bir 
anlam kazanacaktır. 
 Suriye'deki 
iç savaş boyunca 
"YPG’li kadın savaş-
çılar" üzerinden 
uluslararası medya-
da, kültür-sanat dün-

yasında ve film-dizi 
sektöründe aklan-
maya çalışılan terör-
le işbirliğinin, bu ro-
mantize etme yönte-
mi yetmediğinde 
DEAŞ terörüyle kor-
kutma ve şantajla 
ayakta tutulmaya ça-
lışıldığı aşikardır.
Terör örgütü 
zemin kaybediyor
 Sonuç ola-
rak, terör örgütü 
PKK/YPG Suriye’de 
işgal altında tuttuğu 
bölgelerde kontro-
lünde bulunan DEAŞ 
kamplarını Avrupa 
ve ABD’nin Suriye po-
litikasını yönlendir-
mede ciddi bir bi-
çimde kullanıyor. 
 Bunun en 
büyük yöntemi ise 
uluslararası basının 
bu kamplara veya 
terör örgütünün 
işgali altındaki böl-
gelere giderek yap-
tıkları haberler olu-
yor. 
 Terör örgü-
tüyle işbirliği DEAŞ 
ile mücadele perdesi 
altında temize çeki-
lirken aslında Batı 
başkentlerinin irade-
si terör örgütünün 
elinde bulunan DEAŞ 
kamplarında esir tu-
tuluyor.
 Ancak tüm 
bu propaganda yön-
temlerine rağmen 
Suriye’de terör örgü

8'den Devam

 Taraflar, 36 

mücadelede ise sa-

hadan beraberlikle 

ayrıldı.
 Söz konusu 
maçlarda siyah-
beyazlılar 193 kez fi-
leleri havalandırır-
ken, bordo-mavililer 
ise 159 gol kaydetti.
Süper Lig'de 104. 
randevu
 Beşiktaş ile 
Trabzonspor, Süper 
Lig'de 104. kez rakip 
olacak.
 İki takım ara-
sında ligde oynanan 
103 maçta "Kara kar-
tal" 38, bordo-
mavililer 37 galibiyet 
aldı. 
 Takımlar, 28 
karşılaşmada ise be-
rabere kaldı.
Beşiktaş'ın attığı 
145 gole, Trab-
zonspor 119 golle 
karşılık verdi.
İstanbul'daki maç-
larda Beşiktaş 
üstün
 Siyah-

beyazlılar, İstan-
bul'da yaptığı maç-
larda Karadeniz eki-
bine büyük üstünlük 
kurdu.
 İki takım, 
İstanbul'da resmi ve 
özel maçlarda 69 
kez karşı karşıya 
geldi. 
 Siyah-
beyazlılar 34, bordo-
mavililer 15 kez sa-
hadan galip ayrıldı, 
taraflar 20 maçta ise 
eşitliği bozamadı.
 İstanbul'da 
Beşiktaş 112, Trab-
zonspor ise 57 gol 
attı.
 Öte yandan 
"Kara kartal", 2014-
2015 sezonunda, sta-
dının yapımı aşama-
sında rakibini 
Konya'da ağırladığı 
maçı 3-0 kazandı.
 Siyah-
beyazlılar, geçen 
sezon İstanbul'da oy-
nanan iki maçı da ga-
libiyetle tamamladı.
 Tüpraş 
Stadı'nda oynanan 
lig müsabakasını 2-0 

kazanan Beşiktaş, 
Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda oynanan Zi-
raat Türkiye Kupası 
finalinde rakibini 3-2 
yenerek kupaya 
uzanmıştı.
İstanbul'daki lig 
maçları
 Beşiktaş, 
İstanbul'da genel 
toplamdaki üstünlü-
ğünü lig maçlarına 
da yansıttı.
 Ligde iki 
takım arasında 
İstanbul'da toplam 
50 maç oynandı. 
 Bunların 
21'ini Beşiktaş, 
14'ünü Trabzonspor 
kazandı, 15 karşılaş-
ma da berabere so-
nuçlandı.
 Siyah-
beyazlıların 79 golü-
ne karşılık, bordo-
mavililer 45 gol attı.
 Trabzonspor, 
deplasmanda son 20 
maçta 5 kez yenildi
Beşiktaş, ev sahibi 
ekip sıfatıyla yaptığı 
son 20 lig maçında 
rakibine üstünlük 

kurmakta zorlandı.
 Trabzonspor, 
söz konusu maçlarda 
rakibine sadece 5 
kez mağlup oldu.
 Bordo-mavili 
ekip, bu maçların 
7'sinde Beşiktaş'a üs-
tünlük kurdu. 
 Taraflar ara-
sındaki 8 karşılaşma 
ise beraberlikle ta-
mamlandı.
Beşiktaş, son 3 
maçta rakibine 
kaybetmedi
 Siyah-
beyazlılar, Karadeniz 
temsilcisiyle ligde ve 
kupada oynadığı son 
3 maçta mağlup ol-
madı.
 Geçen sezo-
nun ikinci yarısında 
konuk ettiği rakibini 
2-0 yenen Beşiktaş, 
Ziraat Türkiye Kupa-
sı finalinde ise bor-
do-mavilileri 3-2 ge-
çerek mutlu sona 
ulaştı.
 Yeni sezo-
nun ilk yarısında 
Trabzon'da karşıla-
şan iki ekibin rande-

vusunda ise takımlar 
sahadan 1-1'lik so-
nuçla ayrıldı.
 Son üç mü-
sabakada Trabzons-
por'a karşı kaybet-
meyen "Kara kartal", 
bu mücadelelerde 
rakip fileleri 6 kez ha-
valandırırken, 3 gole 
ise engel olamadı.
Farklı galibiyetler
 Beşiktaş, 
Trabzonspor karşı-
sında en farklı galibi-
yetini 20 Kasım 
1993'te İstanbul'da 
yapılan lig maçında 
7-1'lik skorla aldı.
 Siyah-
beyazlılar ayrıca, bor-
do-mavili ekibi 2001-
2002 ve 2003-2004 
sezonlarında 5-0, 
1994-1995'te de 4-0 
yendi.
 Trabzonspor 
ise Beşiktaş'a karşı 
en farklı galibiyetini 
11 Mart 1997'de An-
kara'daki Başbakan-
lık Kupası maçında 
4-0'lık sonuçla elde 
etti.
(AA)

tünün köşeye sıkıştığı 
bir düzleme geçiş yap-
mış bulunuyoruz.
 Yakın gelecek-
te ABD’nin Suriye’den 
askerlerini çekmesi ve 
Türkiye’nin Şam ile ko-
ordineli bir şekilde ya-
pacağı harekatla bu 
sorun iki ülkenin de gü-
venliği lehine çözü-
lecek. 
 O zamana 
kadar ise uluslararası 
basının Suriye’de 
PKK/YPG propaganda-
sı merkezli haberleri-
nin artarak devam ede-
ceği söylenebilir.
 [1] 
https:// www. nbcne-
ws. com/ news/ world/ is
is-islamic-state-syria-
prisons-al-hol-camp-
trump-assad-hts-
rcna188710

 [2] 
https:// www. theguar-
di-
an. com/ world/ 2025/ fe
b/ 09/ woman-life-
freedom-the-syrian-
feminists-who-forged-
a-new-world-in-a-
land-of-war
 [Ahmet Arda 
Şensoy, Türkiye Araş-
tırmaları Vakfında 
araştırmacıdır.]
 * Makaleler-
deki fikirler yazarına 
aittir ve Anadolu Ajan-
sının editoryal politika-
sını yansıtmayabilir. 
(AA)

8'den Devam
konuştu.
 "Kürsünün 
üst basamaklarında 
yer almak için bütün 
planlamaları şimdi-
den başlattık”
Türkmen, yıl içeri-
sinde yaklaşık 100 
organizasyon düzen-
lemeyi planladıkları-
nı ifade ederek, 
şöyle devam etti:
 "Yaz döne-
minde bizim için en 
önemli organizas-
yon, Almanya'da ya-
pılacak Dünya Üni-
versite Yaz Oyunları. 
 Burada da 
10'dan fazla branşta 
oluşturmuş olduğu-
muz üniversite milli 

takımlarıyla inşallah 
etkili temsil düşünü-
yoruz. 
 Kürsünün 
üst basamaklarında 
yer almak için bütün 
planlamaları şimdi-
den başlattık. 
 Her ne 
kadar şampiyonalar 
ve ligler tamamlan-
mamış olsa da milli 
sporcularımızın fede-
rasyonları bünyesin-
deki sınavlarını, de-
ğerlendirmelerini, ön-
ceki yıllardaki per-
formanslarını dikka-
te alarak milli takım-
ları belirliyor ve yaz 
oyunlarında Alman-
ya için geniş çaplı 
bir çalışma yürütü-

yoruz. 
 Almanya'da 
takım sporlarında ve 
ferdi olarak 10'dan 
fazla branşta 200'e 
yakın sporcuyla ül-
kemizi temsil edece-
ğiz."
 Federasyo-
nun yaygın etkinlik-
ler düzenlediğini vur-
gulayan Türkmen, 
şunları kaydetti:
 "Bütün fe-
derasyonlarla iş birli-
ği yapıyoruz. 
 Yükseköğre-
tim öğrencisinin ilgi 
gösterdiği ancak fe-
derasyonu olmayan 
branşların organi-
zasyonlarını düzenli-
yoruz. 

 100'e yakın 
sportif branşta yak-
laşık 40 bin lisanslı 
öğrenciyle sportif ya-
rışmalar düzenleyen 
devasa bir organi-
zasyon yapımız var.  
 Lisans kü-
mesine girmeyen 
ama üniversitelerin 
içerisindeki seçme et-
kinliklerine katılan, 
ön organizasyonlar-
da yer alan öğrenci-
leri de dikkate aldı-
ğımız zaman birkaç 
yüz bin öğrenci 
bizim faaliyetlerimize 
katılıyor. 
 Bu da bizim 
için son derece de-
ğerli.”
(AA)

TÜSF, Dünya Üniversite Yaz 
Oyunları'nda başarı hedefliyor

Şenol Güneş, 12 yılı aşkın süre sonra 
Beşiktaş'a Tüpraş Stadı'nda rakip olacak

Uluslararası medya PKK/YPG'nin 
DEAŞ şantajında nasıl bir rol oynuyor?
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 Kırşehir’de 
sağlıklı beslenme ko-
nusunda farkındalık 
her geçen gün ar-
tarken, vücut için 
hayati öneme sahip 
vitaminlerden biri 
olan folik asit de dik-
kat çekiyor. 
 Özellikle ha-
mileler, çocuklar ve 
yaşlılar için büyük 
önem taşıyan folik 
asit, bağışıklık siste-
mini güçlendirirken 
hücre yenilenmesi-
ne de katkı sağlıyor. 
 Kırşehir’de 
beslenme uzmanla-
rı, folik asidin doğal 
yollarla alınmasının 
önemine vurgu ya-
parak, bu vitaminin 
hangi gıdalarda bu-
lunduğunu ve kim-
ler için neden 
önemli olduğunu 
açıklıyor.
Folik Asit Nedir 
ve Neden Önem-
lidir?
 Folik asit, 
B9 vitamini olarak 
da bilinen ve hücre 
bölünmesi, DNA sen-
tezi gibi hayati 
fonksiyonlar için ge-
rekli olan bir vita-
mindir. Hamilelik dö-
neminde anne 
adaylarının yeterli 
folik asit alması, be-
beklerin sağlıklı ge-
lişimi açısından 
büyük önem taşı-
maktadır. Bunun 
yanı sıra, kalp ve 
damar hastalıklarına 
karşı koruyucu etki-
si olduğu bilinen 
folik asit, kan hüc-
relerinin üretiminde 
de kritik bir rol 
oynar.
 Beslenme 
uzmanları, Kırşe-
hir’de özellikle mev-
sim geçişlerinde ba-
ğışıklık sistemini 
güçlü tutmak iste-
yen bireylerin folik 
asit açısından zen-
gin besinleri tüket-
mesini öneriyor.
Folik Asit Hangi 
Gıdalarda Bulu-
nur?
 Folik asit, 
doğada pek çok be-

sinde bulunmakta-
dır. Kırşehir’de ko-
layca bulunabilen 
ve sıkça tüketilen 
folik asit kaynakları 
şunlardır:
Yeşil Yapraklı 
Sebzeler: Ispanak, 
marul, pazı ve roka 
gibi sebzeler folik 
asit bakımından ol-
dukça zengindir. Kır-
şehir pazarlarında 
bolca bulunan bu 
ürünler, günlük bes-
lenmede yer almalı-
dır.
Baklagiller: No-
hut, mercimek, 
kuru fasulye gibi 
baklagiller, Kırşehir 
mutfağının vazgeçil-
mezleri arasında yer 
alırken, folik asit açı-
sından da önemli 
bir kaynaktır.
Turunçgiller: Por-
takal, mandalina ve 
limon gibi C vitami-
ni yönünden zengin 
meyveler aynı za-
manda folik asit içe-
rir. Kırşehir’de kış ay-
larında grip ve 
soğuk algınlığına 
karşı tüketilen tu-
runçgiller, bağışıklık 
sistemini güçlendir-
mek için de öneril-
mektedir.
Süt ve Süt Ürün-
leri: Yoğurt, peynir 
ve süt, Kırşehir’de 
yaygın olarak tüke-
tilen besinler ara-
sında yer alırken, 
folik asit içeriği ile 
kemik sağlığını da 
destekler.
Yumurta: Kırşe-
hir’de organik köy 
yumurtası sıkça ter-
cih edilen bir besin 

olup, folik asit açı-
sından da önemli 
bir kaynaktır.
Tam Tahıllar: Tam 
buğday ekmeği, 
yulaf ve bulgur gibi 
tahıllar, hem enerji 
verir hem de folik 
asit içeriğiyle hücre 
yenilenmesine katkı 
sağlar.
Kırşehir’de Folik 
Asit Eksikliğine 
Dikkat!
 Uzmanlar, 
folik asit eksikliğinin 
ciddi sağlık sorunla-
rına yol açabileceği 
konusunda uyarıyor. 
Kırşehir’de özellikle 
hamile kadınlar, 
yaşlı bireyler ve kan-
sızlık sorunu yaşa-
yan kişilerin folik 
asit yönünden zen-
gin gıdaları düzenli 
tüketmesi öneriliyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, folik asi-
din özellikle hamile-
lik döneminde ye-
terli miktarda alın-
masının bebeğin 
beyin ve omurilik ge-
lişimi için kritik ol-
duğunu vurguluyor. 
 Eksiklik du-
rumunda kansızlık, 
halsizlik, unutkanlık 
gibi sorunların orta-
ya çıkabileceğine 
dikkat çeken uz-
manlar, vatandaşla-
rın dengeli ve sağ-
lıklı beslenme konu-
sunda bilinçli olması 
gerektiğini belirti-
yor.
Beslenme Alış-
kanlıklarında 
Doğru Adımlar 
Önemli

 Kırşehir’de 
geleneksel mutfak 
kültürü, folik asit açı-
sından zengin gıda-
lar içermesiyle dik-
kat çekiyor. 
 Ancak mo-
dern yaşam tarzı ve 
hazır gıda tüketimi-
nin artmasıyla bir-
likte, sağlıklı beslen-
me alışkanlıklarının 
ihmal edilmemesi 
gerektiği vurgulanı-
yor. 
 Uzmanlar, 
halkın doğal besin-
lere yönelmesi ve 
günlük öğünlerinde 
folik asit bakımın-
dan zengin gıdalara 
yer vermesi gerekti-
ğini belirtiyor.
 Kırşehir’de 
sağlıklı nesillerin ye-
tişmesi için beslen-
me bilincinin artırıl-
masının önemine 
dikkat çeken uz-
manlar, yerel üreti-
cilerin desteklenme-
si ve doğal gıdalara 
yönelimin teşvik 
edilmesi gerektiğini 
ifade ediyor. 
 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme 
konusunda farkın-
dalığın artırılması 
adına Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü ve be-
lediye iş birliğiyle çe-
şitli bilgilendirme se-
minerlerinin düzen-
lenmesi planlanıyor.
 Folik asit 
açısından zengin bir 
beslenme düzeniy-
le, Kırşehir halkının 
daha sağlıklı bir 
yaşam sürmesi he-
defleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de sağlıklı 
beslenme için önemli bir 

bileşen: Folik Asit

 Eğitim Bir-
Sen ve Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Milli Eğitim 
Bakanlığı’na (MEB) 
çağrıda bulunarak, 
yüksek lisans ve dok-
tora mezunu okul yö-
neticileri ile rehber 
öğretmenlerin toplu 
sözleşme kazanımla-
rı gereği artırımlı ek 
ders ücretlerini ala-
bilmeleri için hukuki 
süreçlere yönlendiril-
memesi gerektiğini 
belirtti.
 Başkan 
Yavuz, Milli Eğitim 
Bakanlığı’na resmi 
başvuruda bulun-
duklarını ve eğitimci-
lerin hak ettikleri ek 
ders ücretlerinin 
ödenmesi için adım 
atılması gerektiğini 
vurguladı.
  Bu kazanı-

mın, öğretmenler ve 
yöneticiler için huku-
ki yollarla değil, doğ-
rudan Bakanlık tara-
fından uygulamaya 
geçirilmesi gerektiği-
ni ifade eden Başkan 
Yavuz, eğitim çalı-
şanlarının uzun 
süren mahkeme sü-
reçlerine yönlendiril-
mesinin adalet siste-
minde gereksiz bir iş 
yükü oluşturduğunu 
dile getirdi.
"Haklı Talepler 
Göz Ardı Edilme-
meli”
 Fatih Meh-
met Yavuz, açıkla-
masında, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bu 
haklı talebi geri çe-
virmesinin üç temel 
olumsuzluğa neden 
olduğunu belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
-Adalet sistemin-
de gereksiz yo-

ğunluk oluştura-
rak mahkemeleri 
meşgul ediyor.
-Milli Eğitim Ba-
kanlığı aleyhine 
açılan davalar ne-
deniyle yersiz 
dava masrafları 
ve vekâlet ücret-
leri oluşuyor.
-Davacı öğret-
menler hem 
maddi hem de ma-
nevi dava külfeti 
ile karşı karşıya bı-
rakılıyor.
 Öğretmenle-
rin ve okul yönetici-
lerinin hak ettikleri 
ücreti alabilmek için 
mahkemelerde 
zaman kaybetme-
mesi gerektiğini be-
lirten Başkan Yavuz, 
bu durumun hem 
eğitimciler hem de 
kamu için ciddi bir 
yük oluşturduğunu 
ifade etti.

“Öğretmenler Hu-
kuki Mücadele 
Vermek Zorunda 
Bırakılmamalı”
 Başkan 
Yavuz, yüksek lisans 
ve doktora yaparak 
mesleki gelişimlerini 
artıran öğretmenle-
rin, bu çabalarının 
karşılığını almak ye-
rine hukuki süreçler-
le uğraşmak zorun-
da bırakılmasının 
adaletli bir yaklaşım 
olmadığını belirtti. 
 Öğretmenle-
rin asli görevlerinin 
öğrencilere eğitim 
vermek olduğunu, 
ancak Bakanlık tara-
fından sağlanması 
gereken ek ders üc-
retleri için hukuki yol-
lara başvurmalarının 
eğitimcileri gereksiz 
bir süreçle yorduğu-
nu söyledi.
 Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın, öğret-
menlerin ve okul yö-
neticilerinin hakkını 
mahkeme kararları-
na gerek kalmadan 
vermesi gerektiğini 
vurgulayan Yavuz, 
eğitimcilerin bu sü-
reçler nedeniyle 
hem maddi hem de 
manevi zarar gördü-
ğünü dile getirdi.
“Eğitimciler İçin 
Adaletli Bir 
Çözüm Bekliyo-
ruz”
 Öğretmenle-
rin ve yöneticilerin 
mesleklerini en iyi şe-
kilde icra edebilme-

leri için maddi ve ma-
nevi anlamda des-
teklenmeleri gerekti-
ğini vurgulayan Baş-
kan Yavuz, toplu söz-
leşme ile güvence al-
tına alınan hakların, 
ilgili kamu kurumları 
tarafından eksiksiz 
uygulanması gerek-
tiğini belirtti.
 Başkan 
Yavuz, eğitim çalı-
şanlarının bu haklı ta-
leplerinin görmez-
den gelinmemesi ge-
rektiğini vurgulaya-
rak, Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın en kısa sü-
rede konuya ilişkin 
olumlu bir adım at-
masını beklediklerini 
ifade etti. 
 Eğitim cami-
asının haklarının ko-
runması ve öğret-
menlerin gereksiz 
mağduriyetler yaşa-
maması adına müca-
delelerinin süreceği-
ni dile getirdi.
 Son olarak 
Yavuz, Eğitim Bir-
Sen olarak öğret-
menlerin haklarını ko-
rumak için her türlü 
hukuki ve sendikal 
girişimi sürdürecek-
lerini, ancak konu-
nun mahkemeye ta-
şınmadan çözüme 
kavuşturulmasının 
eğitimciler adına 
daha faydalı olacağı-
nı düşündüklerini be-
lirterek, yetkilileri bu 
konuda çözüm üret-
meye davet etti.
(SEVGİ ER)

Yavuz:“Okul Yöneticilerine ve 
Rehber Öğretmenlere Mahkeme 

Kapıları Gösterilmemeli”

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, vatan-
daşları sağlıklı ve bi-
linçli beslenme ko-
nusunda bilgilendir-
mek amacıyla ‘Şubat 
Ayında Hangi Balık-
lar Tüketilir?’ başlıklı 
bir duyuru yayımla-
dı. 
 Uzmanlar, 
balık tüketiminin 
mevsiminde yapıl-
masının, lezzet ve 
besin değeri açı-
sından büyük 
önem taşıdığına 
dikkat çekiyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, şubat 
ayında tüketilmesi 
en uygun olan balık-
lar arasında hamsi, 
istavrit, sardalya, 
mezgit ve barbun bu-
lunuyor. 
İşte Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü 
taraffından 
tavsiye edilen ba-
lıkların özellikleri:

Hamsi: Küçük bo-
yutlu ve omega-3 ba-
kımından oldukça 
zengin olan hamsi, 
Şubat ayında bolca 
avlanır ve tazeliğini 
korur. Kızartma, bu-
ğulama ve ızgara ola-
rak tüketilebileceği 
gibi, hamsi pilavı ve 
hamsili ekmek gibi 
özel tariflerde de kul-
lanılır.
İstavrit: Lezzetli ve 
düşük yağ oranına 
sahip olan istavrit, 
özellikle ızgara ve 
tava şeklinde pişiri-
lerek tüketilir. Küçük 
boyutlu bir balık ol-
masına rağmen, yük-
sek protein değeri 
ile sağlıklı beslenme-
ye katkı sağlar.
Sardalya: İçerdiği 
omega-3 ve kalsi-
yum oranı nedeniyle 
kemik sağlığına katkı 
sağlayan sardalya, 
genellikle ızgara ya 
da buğulama olarak 
tüketilir. Şubat ayın-
da en yağlı ve lez-
zetli dönemini yaşar.

Mezgit: Beyaz etiy-
le hafif ve sindirimi 
kolay bir balık olan 
mezgit, genellikle kı-
zartma ve fırın ye-
mekleri için tercih 
edilir. Düşük yağ 
oranı nedeniyle diyet 
yapanlar için de 
uygun bir seçenektir.
Barbun: Kırmızımsı 
rengi ve yoğun aro-
masıyla dikkat çeken 
barbun, tavada veya 
ızgarada pişirilerek 
tüketilir. Lezzetiyle 
balık severlerin favo-
rileri arasında yer 
alır ve Şubat ayında 
en taze haliyle sofra-
lara gelir.
Balık Seçerken 
Dikkat Edilmesi 
Gerekenler
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
yetkilileri, balık se-
çerken dikkat edil-
mesi gereken husus-
ları da hatırlattı. 
 Kırşehirli 
vatandaşların, ek-
şimiş ve asitli ko-
kulara sahip ba-

lıklardan kaçın-
maları, taze balı-
ğın parlak ve canlı 
gözlere sahip ol-
masına dikkat et-
meleri gerektiği 
vurgulandı. 
 Ayrıca, deniz 
kokusu veren ve so-
lungaçları kırmızı 
olan balıkların tazeli-
ğini koruduğu ifade 
edildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetki-
lileri, şubat ayın-
da mevsimine 
uygun balıkları tü-
ketmenin sağlık 
açısından faydalı 
olacağını belirte-
rek, Kırşehirli va-
tandaşları bilinçli 
balık tüketimine 
teşvik etti. 

 Kırşehirli 
vatandaşlar, güveni-
lir balıkçılardan taze 
ve sağlıklı balıkları 
temin ederek, mev-
simin en iyi lezzetle-
rinden faydalanabilir.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Şubat ayında 
hangi balıklar 
tüketilmeli?
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 6 Şubat dep-
remini görevli olduk-
ları illerde yaşayan 
ve sonrasında tayin-
leri Kırşehir’e yapılan 
depremzede öğret-
menler ve aileleriyle 
düzenlenen akşam 
yemeğinde bir araya 
geldi. 
 Düzenlenen 
programda öğret-
menlere hitap eden 

Vali Demiryürek, dep-
rem sürecinde öğ-
retmenlerin göster-
diği fedakârlık ve 
gayreti vurgulayarak 
teşekkür etti.
 Programda 
konuşan Vali Demir-
yürek, öğretmenlerin 
sadece eğitim ala-
nında değil, afet sü-
reçlerinde de büyük 
sorumluluk üstlen-
diklerine dikkat çe-
kerek, “6 Şubat dep-

reminin yaralarının 
sarılmasında, diğer 
meslek gruplarında 
olduğu gibi kıymetli 
öğretmenlerimizin 
de çok büyük katkı-
ları oldu. 
 Bu akşamı 
düzenleyen herkese 
teşekkür ediyor, bu 
vesileyle, kendi acı-
larını bir kenara bıra-
karak genç nesillerin 
geleceğe en iyi şekil-
de yetişmesi için gay-

ret gösteren irfan or-
dumuzun kıymetli ne-
ferlerine minnetleri-
mizi sunuyoruz,” ifa-
delerini kullandı.
 Vali Demir-
yürek, program bo-
yunca öğretmenler 
ve aileleriyle yakın-
dan ilgilenerek onla-
rın sorunlarını ve ta-
leplerini dinledi. 
 Kırşehir’de 
görev yapmaya 
devam eden dep-

remzede öğretmen-
ler, Vali Demiryü-
rek’e duyarlılığı için 
teşekkür ederken, 
böyle bir etkinliğin 
kendileri için moral 
kaynağı olduğunu 
dile getirdiler.
 Duygusal an-
ların yaşandığı 
yemek programında, 
öğretmenler yaşa-
dıkları zorlukları ve 
Kırşehir’e uyum sü-
reçlerini paylaşırken, 
devletin ve Kırşehir 
halkının kendilerine 
gösterdiği destekten 
duydukları memnu-
niyeti ifade ettiler.
 Kırşehir Vali-
liği tarafından dü-
zenlenen bu anlamlı 
program, öğretmen-
lerin birlik ve daya-
nışma duygularını pe-
kiştirirken, deprem 
sürecinde yaşanan 
acıların paylaşılması 
adına önemli bir bu-
luşma oldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)  Mucur'da, 

2023-2024 eğitim-

öğretim yılının ikinci 

dönemine yönelik alı-

nacak tedbirler kap-

samında önemli bir 

toplantı gerçekleşti-

rildi. 

 İlçedeki öğ-

rencilerin güvenli ve 

huzurlu bir ortamda 

eğitimlerini sürdüre-

bilmesi, okul çevre-

sinde karşılaşabile-

cekleri olumsuz du-

rumların önüne ge-

çilmesi ve trafik gü-

venliğinin artırılması 

amacıyla düzenlenen 

toplantı, Halk Eğitim 

Merkezi'nde yapıldı.

 Toplantıya 

Mucur Kaymakamı 

Emre Yeşilbaş, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü 

Örsan Pınar, daire 

amirleri, okul yöneti-

cileri, okul aile birliği 

başkanları ve öğren-

ci servisleri temsilci-

leri katıldı.

 Eğitim ku-

rumlarının çevresin-

de alınacak güvenlik 

önlemlerinin değer-

lendirildiği toplantı-

da, öğrenci servis ta-

şımacılığında güven-

liğin artırılması, okul 

giriş-çıkış saatlerinde 

trafik düzeninin sağ-

lanması ve öğrenci-

lerin maruz kalabile-

ceği olumsuzlukların 

önlenmesine yönelik 

kararlar ele alındı. 

 Kaymakam 

Emre Yeşilbaş, öğ-

rencilerin güvenliği-

nin her şeyden önce 

geldiğini vurgulaya-

rak, ilgili kurumların 

iş birliği içinde hare-

ket etmesi gerektiği-

ni belirtti.

 İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Örsan 

Pınar ise eğitim sü-

recinin sağlıklı bir şe-

kilde devam edebil-

mesi için okul yöne-

timleri, servis şoför-

leri ve veliler arasın-

da sürekli iletişim ha-

linde olunmasının 

önemine değindi. 

 Öğrencilerin 

güvenli bir ulaşım 

hizmeti alabilmesi 

adına servis araçları-

nın 

denetimlerinin sıkı 

bir şekilde yapılaca-

ğını ifade eden Pınar, 

okul çevrelerinde 

güvenlik önlemleri-

nin artırılması için ge-

rekli çalışmaların sür-

dürüleceğini belirtti.

 Toplantıda 

ayrıca öğrenci de-

vamsızlığı, bağımlı-

lıkla mücadele ve 

sosyal medya kulla-

nımı gibi konular da 

gündeme geldi. 

 Okul yöneti-

cileri ve aile birliği 

başkanları, öğrenci-

lerin eğitim hayatını 

olumsuz etkileyebi-

lecek her türlü soru-

nun önlenmesi adına 

önerilerini paylaştı.

 Toplantı, ilgi-

li kurumların koordi-

nasyon içinde hare-

ket ederek belirlenen 

tedbirleri hayata ge-

çirmesi yönünde alı-

nan kararlarla sona 

erdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

 Kamanlılar 

Derneği Başkanı 

Cahit Aydındurmuş 

ve beraberindeki 

heyet, İYİ Parti Kır-

şehir İl Başkanı Nuri 

Araz’ı makamında zi-

yaret etti. 

 Ziyarette, Kü-

resel Gazeteciler 

Konseyi (KGK) Kırşe-

hir İl Temsilcisi, Kır-

şehir Memleket Ga-

zetesi İmtiyaz Sahibi 

ve Kırşehir Haber 40 

İnternet Sitesi Sahibi 

Murat Sürmeli de 

Başkan Araz’a eşlik 

etti.

 Gerçekleşti-

rilen görüşmede, Ka-

manlılar Derneği’nin 

faaliyetleri, Kırşe-

hir’in gelişimi ve gün-

cel konular ele alın-

dı. 

 Dernek Baş-

kanı Cahit Aydındur-

muş, Kamanlıların 

birliği ve dayanışma-

sını güçlendirmek 

adına yapılan çalış-

malardan bahsede-

rek, yerel yönetimler 

ve siyasi partilerle iş 

birliğinin önemine 

vurgu yaptı.

 İYİ Parti İl 

Başkanı Nuri Araz 

ise, ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti 

dile getirerek, sivil 

toplum kuruluşları-

nın Kırşehir’in sosyal 

ve ekonomik gelişi-

minde oynadığı 

rolün altını çizdi. 

 Araz, parti 

olarak kentin kalkın-

masına yönelik her 

türlü yapıcı çalışma-

ya destek vermeye 

hazır olduklarını be-

lirtti.

 Karşılıklı fikir 

alışverişiyle geçen 

görüşme, Kırşe-

hir’deki sosyal ve si-

yasi gelişmeler üze-

rine yapılan değer-

lendirmelerle sona 

erdi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam

onlara farklı dene-

yimler sunmak ama-

cıyla Sinema Günle-

ri’nin devam edece-

ğini belirtti. 

 Yapılan açık-

lamada, sinema et-

kinliklerinin çocukla-

rın görsel ve işitsel 

algılarının gelişimine 

katkı sağladığı, aynı 

zamanda eğlenerek 

öğrenmelerine yar-

dımcı olduğu vurgu-

landı.

 Öğrenciler 

ve öğretmenler, Kır-

şehir Gençlik Merke-

zi tarafından düzen-

lenen bu anlamlı et-

kinlikten büyük mem-

nuniyet duyduklarını 

ifade ederek, bu tür 

organizasyonların ço-

cukların kültürel geli-

şimi açısından çok 

önemli olduğunu dile 

getirdi. 

 Sinema et-

kinliği ile miniklerin 

farklı bir deneyim ya-

şamasına katkı sağ-

layan Kırşehir Genç-

lik Merkezi, düzenle-

diği sanatsal, kültü-

rel ve eğitici etkinlik-

lerle çocuklar ve 

gençler için sosyal 

gelişim alanları sun-

maya devam ediyor.

(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

ve özgüven kazan-

malarına katkı sağla-

mak amacıyla titiz-

likle planlanıyor. 

 Alanında 

uzman eğitmenler 

eşliğinde gerçekleş-

tirilen etkinliklerde 

çocuklar, farklı ka-

rakterlere bürünerek 

hikâyeler oluşturu-

yor, interaktif oyun-

lar oynuyor ve sos-

yal becerilerini geliş-

tiriyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, yaratıcı 

drama eğitimlerinin 

çocukların bilişsel, 

duygusal ve sosyal 

gelişimine büyük 

katkı sağladığını be-

lirterek, bu tür etkin-

liklerin ilerleyen dö-

nemlerde de devam 

edeceğini ifade etti. 

 Eğitimlere 

katılan minikler ise 

eğlenceli ve öğretici 

vakit geçirdiklerini 

dile getirerek, etkin-

liklerden büyük keyif 

aldıklarını söyledi.

 Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet 

gösteren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cuklar ve gençler 

için düzenlediği çe-

şitli atölye çalışmala-

rı ile sanatsal, kültü-

rel ve sosyal alanda 

gelişimlerine katkı 

sağlamaya devam 

ediyor. 

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Gençlik Merkezi’nden Çocuklara Sinema Keyfi

Minik öğrencilere Yaratıcı Drama Eğitimi

Vali Demiryürek, depremzede 
öğretmenler ve aileleriyle 
akşam yemeğinde buluştu

Kamanlılar Derneği’nden 
İYİ Parti Kırşehir İl Başkanı 

Nuri Araz’a ziyaret

Mucur'da Eğitim-Öğretim 
Yılı 2. Dönem Tedbirleri 

Toplantısı yapıldı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

7'de

 Üniversiteler 
Kış Sporları Oyunları 
için Erzurum'a gelen 
Prof. Dr. Türkmen, 
AA muhabirine, açık-
lamalarda bulundu.

 Türkmen, 
16-27 Temmuz'da Al-
manya'da düzenle-
necek 2025 FISU 
Dünya Üniversite 
Yaz Oyunları'na 

10'dan fazla branşta 
yaklaşık 200 spor-
cuyla katılmayı plan-
ladıklarını dile getir-
di.
 Federasyo-

nun tüm spor branş-
larında her yıl üni-
versiteler arası orga-
nizasyonlar düzenle-
diğini belirten Türk-
men, "Kış spor oyun-

larının hemen aka-
binde Bursa'da Salon 
Atletizm Şampiyona-
sı düzenlenecek. 
 Sonra rama-
zanda biraz daha 
ritmi düşük olan 
spor dallarını yoğun 
bir biçimde kullana-
cağız. 
 Ramazanda 
bilardo, dart, bow-
ling ve satranç gibi 
branşlarda şampi-
yonlarımız olacak. 
Nisan ve mayısta 
çok yoğun program 
bizi bekliyor. 
 Yaklaşık 40'a 
yakın branşta şampi-
yonalar yapılacak, 
Türkiye'nin dört bir 
tarafına yayılmış or-
ganizasyonlar ola-
cak." diye 
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 Beşiktaş ile 
iki lig şampiyonluk 
yaşayan Güneş, 4 
bin 500 gün sonra 
Trabzonspor yedek 
kulübesinde siyah-
beyazlılara rakip ola-
cak.
 Tecrübeli tek-
nik adam, son olarak 
21 Ekim 2012 tari-
hinde o zamanki 
adıyla İnönü 
Stadı'nda 1-1 sonra 
eren karşılaşmada 
yine Trabzonspor'un 
başında Beşiktaş'a 
karşı puan mücade-
lesi vermişti.
 Şenol 
Güneş, 12 yıl 3 ay 25 
gün sonra Tüpraş 
Stadı'nda eski takım 

taraftarlarının karşı-
sında rakip teknik di-
rektör olarak yer ala-
cak.
İki takım 141. kez 
karşı karşıya ge-
lecek
 Beşiktaş ile 
Trabzonspor, Trend-

yol Süper Lig'in 24. 
haftasında yarın ya-
pacakları maçla 141. 
kez karşı karşıya ge-
lecek.
 İki takım ara-
sında 11 Ekim 
1973'te oynanan ilk 
müsabaka, Trabzons-

por'un 2-0 üstünlü-
ğüyle sonuçlandı. 
 Yarım asırı 
aşan rekabette geri-
de kalan 140 resmi 
müsabakanın 56'sını 
Beşiktaş, 48'ini bor-
do-mavili takım ka-
zandı. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cukların sanatsal ve 

kişisel gelişimlerini 

desteklemek ama-

cıyla yürüttüğü 

kulüp ve atölye fa-

aliyetlerine hız kes-

meden devam edi-

yor. 

 Bu kapsam-

da, Fatoş Çetin Ana-

okulu’nda minik öğ-

rencilere yönelik ya-

ratıcı drama eğitim-

leri gruplar halinde 

düzenleniyor.

 Yaratıcı 

drama atölyeleri, ço-

cukların hayal güçle-

rini geliştirmelerine, 

kendilerini ifade et-

melerine 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cukların sosyal, kül-

türel ve sanatsal ge-

lişimlerine katkı sağ-

lamak amacıyla dü-

zenlediği etkinliklere 

bir yenisini daha ek-

ledi. 

 Sinema Gün-

leri kapsamında, Gü-

neykent Toki İlkoku-

lu öğrencilerine özel 

bir film gösterimi ger-

çekleştirildi. 

 Öğrenciler, 

sevilen animasyon 

filmi "Rafadan Tayfa 

Dehliz Macerası" ile 

keyifli anlar yaşar-

ken, etkinlik boyun-

ca kendilerine patla-

mış mısır ikramında 

bulunuldu.

 Çocukların 

büyük ilgi gösterdiği 

etkinlikte, minikler si-

nema salonu atmos-

ferini yaşama fırsatı 

buldu. 

 Film gösteri-

mi öncesinde Kırşe-

hir Gençlik Merkezi 

yetkilileri, sinema 

kültürünün önemine 

değinerek, çocukla-

rın hayal gücünü ge-

liştiren ve eğitici 

yönü olan yapımların 

izlenmesinin faydala-

rına dikkat çekti. 

 Rafadan 

Tayfa Dehliz Macera-

sı, tarih ve kültürel 

miras temalarını eğ-

lenceli bir şekilde iş-

leyerek, çocukların 

geçmişe yönelik far-

kındalık kazanmala-

rına katkı sağlayan 

bir yapım olarak de-

ğerlendirildi.

 Etkinliğe ka-

tılan öğrenciler, sine-

ma keyfinin yanı sıra 

arkadaşlarıyla birlik-

te eğlenceli vakit ge-

çirme fırsatı bulduk-

larını belirterek mut-

luluklarını dile getir-

di. 

 Mısır ikramı 

eşliğinde filmi izle-

yen minikler, kahra-

manlarının macera-

larına ortak olurken, 

zaman zaman kah-

kahalar atarak, 

zaman zaman da he-

yecan dolu sahneler-

de merakla filmi 

takip etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, çocukların sa-

natsal ve kültürel et-

kinliklere olan ilgisini 

artırmak, 

5'te

5'te

Gençlik Merkezi’nden 
Çocuklara Sinema Keyfi

Minik öğrencilere
 Yaratıcı Drama Eğitimi

Şenol Güneş, 12 yılı aşkın 
süre sonra Beşiktaş'a Tüpraş

 Stadı'nda rakip olacak

TÜSF, Dünya Üniversite Yaz 
Oyunları'nda başarı hedefliyor
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